
Objednávka svozu odpadu pro rok 2024   
 

Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 
Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová 

Identifikace objednatele 

Právnická osoba /  

Fyzická osoba podnikající 
Marius Pedersen a.s. 

Sídlo Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

IČO 42194920 

 
Ceník služeb  (ceny uvedeny bez DPH) 

 
Název služby 

Frekvence vývozů 

1x 
týdně 

1x za 
2 týdny 

1x za 
3 týdny 

1x  / jednoráz. 

Směsný komunální odpad (SKO) – Moravská Třebová 

1. Vývoz popelnice o objemu 120 L 3 900 Kč – 1 300 Kč 130 Kč 

2. Vývoz popelnice o objemu 240 L 6 600 Kč – 2 200 Kč 130 Kč 

3. Vývoz kontejneru o objemu 1100 L 26 800 Kč 13 400 Kč 8 750 Kč 500 Kč 

Směsný komunální odpad (SKO) – Borušov, Koruna, Linhartice, Třebařov 

4. Vývoz popelnice o objemu 120 L – – 1 300 Kč 130 Kč 

5. Vývoz popelnice o objemu 240 L – – 2 200 Kč 130 Kč 

6. Vývoz kontejneru o objemu 1100 L – – 8 750 Kč 500 Kč 

Směsný komunální odpad (SKO) – Dětřichov u MT, Dlouhá Loučka, Kunčina, Malíkov, Mladějov na M. 
             Radkov, Rychnov na M., Staré Město, Útěchov 

7. Vývoz popelnice o objemu 120 L – 1 950 Kč – 130 Kč 

8. Vývoz popelnice o objemu 240 L – 3 300 Kč – 130 Kč 

9. Vývoz kontejneru o objemu 1100 L – 13 400 Kč – 500 Kč 

Plast 

10. Vývoz popelnice do objemu 240 L – – – 30 Kč 

11. Vývoz kontejneru o objemu 1100 L – – – 300 Kč 

Papír 

12. Vývoz popelnice do objemu 240 L – – – 30 Kč 

13. Vývoz kontejneru o objemu 1100 L – – – 300 Kč 

Bioodpad – Moravská Třebová 

14. Vývoz popelnice do objemu 240 L 1 200 Kč  
(dle platného harmonogramu svozů) 

Pronájem nádob, další služby 

15. Pronájem popelnice o objemu 120 L 50 Kč / 1 měsíc 

16. Pronájem popelnice o objemu 240 L 70 Kč / 1 měsíc 

17. Pronájem kontejneru o objemu 1100 L 200 Kč / 1 měsíc 

18. Vývoz pytle s SKO (120 L, s potiskem TS) –  – – 45 Kč 
 

  



 
 
Zvolené služby 

Adresa provozovny / stanoviště nádoby 
IČP 

Číslo 
služby 

Frekvence 
vývozů 

Počet 
nádob 

Cena bez DPH / 
1 nádoba 

Cena bez DPH 
celkem 

BILLA, spol. s r.o. 

– Marxova 136/21 

3. SKO 2x týdně 2 53 600  Kč 107 200  Kč 

Česká pošta, s.p.  

– Nám. TGM 74/7 

1. SKO 1x týdně 8 3 900  Kč 31 200  Kč 

Česká pošta, s.p.  

– Boršov 102 

1. SKO 1x za 3 t. 1 1 300  Kč 1 300  Kč 

Česká pošta, s.p.  

– Kunčina 244 

7. SKO 1x za 2 t. 1 1 950  Kč 1 950  Kč 

Česká pošta, s.p.  

– Mladějov na Moravě 56 

7. SKO 1x za 2 t. 1 1 950  Kč 1 950  Kč 

Česká pošta, s.p.  

– Rychnov na Moravě 

7. SKO 1x za 2 t. 1 1 950  Kč 1 950  Kč 

Česká pošta, s.p.  

– Staré Město 

7. SKO 1x za 2 t. 1 1 950  Kč 1 950  Kč 

Česká pošta, s.p.  

– Třebařov  

4. SKO 1x za 3 t. 1 1 300  Kč 1 300  Kč 

Česká spořitelna, a.s. 

– nám. TGM 119/14 

3. SKO 1x za 2 t. 1 13 400  Kč 13 400  Kč 

10. plast  1 30  Kč / vývoz dle skut. 

12. papír  1 30  Kč / vývoz dle skut. 

Československá obchodní banka, a.s.  

– nám. TGM 111/6 

1. SKO 1x za 3 t. 1 1 300  Kč 1 300  Kč 

10. plast  1 30  Kč / vývoz dle skut. 

12. papír  1 30  Kč / vývoz dle skut. 

Penny Market s.r.o.  

– Svitavská 1501/29 

3. SKO 2x týdně 2 53 600  Kč 107 200  Kč 

10. plast  1 30  Kč / vývoz dle skut. 

12. papír  1 30  Kč / vývoz dle skut. 

RENTEL FACILITY MANAGEMENT 

s.r.o. – nám. TGM 109/2 

3. SKO 1x za 2 t. 1 13 400  Kč 13 400  Kč 

 
Celková cena za zvolené služby 

Cena bez DPH Cena vč. DPH 21 % Způsob úhrady 

284 100  Kč 

+ plast, papír dle skut. 

343 761  Kč Faktura – měsíčně  

  

V Moravské Třebové, dne 10.2.2025 
Podpis objednatele:  ………………….…….……….. 

 
Za Technické služby převzal/a: …………..……………….   



 

Informace o odpadu č.:  Pro zařízení: 

mobilní svoz 
odpadů 

IČZ 00388 

Provozovatel:  

Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová 

IČO 25970399 

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 
a vyhláškou č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů, 
v platném znění) 

Původce odpadu 

• název: BILLA, spol. s r.o. 

• sídlo: Modletice 67, 251 01 

• IČO: 00685976 

Provozovna, kde odpad vznikl 

• název: BILLA Moravská Třebová 

• adresa: Marxova 136/21, 571 01 Moravská Třebová 

• IČP:  

 
 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD 2 0 0 3 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Odpad je směsí anorganických a organických materiálů z nevýrobní činnosti původce (z 

provozu kanceláří, šaten …). 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad je primárně upraven vytříděním nebezpečných složek a komodit určených ke 

zpětnému odběru nebo separovanému sběru odpadu. 

Odpad nelze z technických a ekonomických důvodů dále upravovat a využívat. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PLAST 2 0 0 1 3 9 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní plasty a plastové obaly, které mají svůj původ v rámci nevýrobní 

činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PAPÍR A LEPENKA 2 0 0 1 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní papír a papírové a lepenkové obaly, které mají svůj původ v rámci 

nevýrobní činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD 2 0 0 2 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o rostlinný odpad vhodný ke kompostování, který má svůj původ v rámci činnosti 

původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Prohlášení původce odpadu: 1. Odpad je zařazen dle Katalogu odpadů. 

2. Odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle § 7 zákona o odpadech. 

3. Všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné. 

Osoba odpovědná za informace o odpadu 

• jméno a příjmení:  

• funkce:  

• tel., e-mail:  

Razítko a podpis odpovědné osoby: 

Datum: 10.2.2025 

 
  



 

Informace o odpadu č.:  Pro zařízení: 

mobilní svoz 
odpadů 

IČZ 00388 

Provozovatel:  

Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová 

IČO 25970399 

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 
a vyhláškou č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů, 
v platném znění) 

Původce odpadu 

• název: Česká pošta, s.p.  

• sídlo: Politických vězňů 909/4, 110 00 Praha 1 

• IČO: 47114983 

Provozovna, kde odpad vznikl 

• název: Česká pošta, s.p. 

• adresa:  

• IČP:  

 
 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD 2 0 0 3 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Odpad je směsí anorganických a organických materiálů z nevýrobní činnosti původce (z 

provozu kanceláří, šaten …). 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad je primárně upraven vytříděním nebezpečných složek a komodit určených ke 

zpětnému odběru nebo separovanému sběru odpadu. 

Odpad nelze z technických a ekonomických důvodů dále upravovat a využívat. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PLAST 2 0 0 1 3 9 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní plasty a plastové obaly, které mají svůj původ v rámci nevýrobní 

činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PAPÍR A LEPENKA 2 0 0 1 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní papír a papírové a lepenkové obaly, které mají svůj původ v rámci 

nevýrobní činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD 2 0 0 2 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o rostlinný odpad vhodný ke kompostování, který má svůj původ v rámci činnosti 

původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Prohlášení původce odpadu: 1. Odpad je zařazen dle Katalogu odpadů. 

2. Odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle § 7 zákona o odpadech. 

3. Všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné. 

Osoba odpovědná za informace o odpadu 

• jméno a příjmení:  

• funkce:  

• tel., e-mail:  

Razítko a podpis odpovědné osoby: 

Datum: 10.2.2025 

 
 
  



 

Informace o odpadu č.:  Pro zařízení: 

mobilní svoz 
odpadů 

IČZ 00388 

Provozovatel:  

Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová 

IČO 25970399 

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 
a vyhláškou č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů, 
v platném znění) 

Původce odpadu 

• název: Česká spořitelna, a.s. 

• sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

• IČO: 45244782 

Provozovna, kde odpad vznikl 

• název: Česká spořitelna, a.s. 

• adresa: nám. TGM 119/14, 571 01 Moravská Třebová 

• IČP:  

 
 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD 2 0 0 3 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Odpad je směsí anorganických a organických materiálů z nevýrobní činnosti původce (z 

provozu kanceláří, šaten …). 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad je primárně upraven vytříděním nebezpečných složek a komodit určených ke 

zpětnému odběru nebo separovanému sběru odpadu. 

Odpad nelze z technických a ekonomických důvodů dále upravovat a využívat. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PLAST 2 0 0 1 3 9 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní plasty a plastové obaly, které mají svůj původ v rámci nevýrobní 

činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PAPÍR A LEPENKA 2 0 0 1 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní papír a papírové a lepenkové obaly, které mají svůj původ v rámci 

nevýrobní činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD 2 0 0 2 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o rostlinný odpad vhodný ke kompostování, který má svůj původ v rámci činnosti 

původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Prohlášení původce odpadu: 1. Odpad je zařazen dle Katalogu odpadů. 

2. Odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle § 7 zákona o odpadech. 

3. Všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné. 

Osoba odpovědná za informace o odpadu 

• jméno a příjmení:  

• funkce:  

• tel., e-mail:  

Razítko a podpis odpovědné osoby: 

Datum: 10.2.2025 

 
 
  



 

Informace o odpadu č.:  Pro zařízení: 

mobilní svoz 
odpadů 

IČZ 00388 

Provozovatel:  

Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová 

IČO 25970399 

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 
a vyhláškou č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů, 
v platném znění) 

Původce odpadu 

• název: Československá obchodní banka, a.s.  

• sídlo: Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 

• IČO: 00001350 

Provozovna, kde odpad vznikl 

• název: Československá obchodní banka, a.s.  

• adresa: nám. TGM 111/6, 571 01 Moravská Třebová 

• IČP:  

 
 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD 2 0 0 3 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Odpad je směsí anorganických a organických materiálů z nevýrobní činnosti původce (z 

provozu kanceláří, šaten …). 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad je primárně upraven vytříděním nebezpečných složek a komodit určených ke 

zpětnému odběru nebo separovanému sběru odpadu. 

Odpad nelze z technických a ekonomických důvodů dále upravovat a využívat. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PLAST 2 0 0 1 3 9 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní plasty a plastové obaly, které mají svůj původ v rámci nevýrobní 

činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PAPÍR A LEPENKA 2 0 0 1 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní papír a papírové a lepenkové obaly, které mají svůj původ v rámci 

nevýrobní činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD 2 0 0 2 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o rostlinný odpad vhodný ke kompostování, který má svůj původ v rámci činnosti 

původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Prohlášení původce odpadu: 1. Odpad je zařazen dle Katalogu odpadů. 

2. Odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle § 7 zákona o odpadech. 

3. Všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné. 

Osoba odpovědná za informace o odpadu 

• jméno a příjmení:  

• funkce:  

• tel., e-mail:  

Razítko a podpis odpovědné osoby: 

Datum: 10.2.2025 

 
 
  



 

Informace o odpadu č.:  Pro zařízení: 

mobilní svoz 
odpadů 

IČZ 00388 

Provozovatel:  

Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová 

IČO 25970399 

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 
a vyhláškou č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů, 
v platném znění) 

Původce odpadu 

• název: Penny Market s.r.o.  

• sídlo: Počernická 257, 25073 Radonice 

• IČO: 64945880 

Provozovna, kde odpad vznikl 

• název: Penny Market Moravská Třebová  

• adresa: Svitavská 1501/29, 571 01 Moravská Třebová 

• IČP:  

 
 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD 2 0 0 3 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Odpad je směsí anorganických a organických materiálů z nevýrobní činnosti původce (z 

provozu kanceláří, šaten …). 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad je primárně upraven vytříděním nebezpečných složek a komodit určených ke 

zpětnému odběru nebo separovanému sběru odpadu. 

Odpad nelze z technických a ekonomických důvodů dále upravovat a využívat. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PLAST 2 0 0 1 3 9 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní plasty a plastové obaly, které mají svůj původ v rámci nevýrobní 

činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PAPÍR A LEPENKA 2 0 0 1 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní papír a papírové a lepenkové obaly, které mají svůj původ v rámci 

nevýrobní činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD 2 0 0 2 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o rostlinný odpad vhodný ke kompostování, který má svůj původ v rámci činnosti 

původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Prohlášení původce odpadu: 1. Odpad je zařazen dle Katalogu odpadů. 

2. Odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle § 7 zákona o odpadech. 

3. Všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné. 

Osoba odpovědná za informace o odpadu 

• jméno a příjmení:  

• funkce:  

• tel., e-mail:  

Razítko a podpis odpovědné osoby: 

Datum: 10.2.2025 

 
 
  



 

Informace o odpadu č.:  Pro zařízení: 

mobilní svoz 
odpadů 

IČZ 00388 

Provozovatel:  

Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 

Zahradnická 21, 571 01 Moravská Třebová 

IČO 25970399 

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 
a vyhláškou č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů, 
v platném znění) 

Původce odpadu 

• název: RENTEL FACILITY MANAGEMENT s.r.o. 

• sídlo: U Mostu 1867/2, 25101 Říčany 

• IČO: 28188837 

Provozovna, kde odpad vznikl 

• název: RENTEL FACILITY MANAGEMENT s.r.o. 

• adresa: nám. TGM 109/2, 571 01 Moravská Třebová 

• IČP:  

 
 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD 2 0 0 3 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Odpad je směsí anorganických a organických materiálů z nevýrobní činnosti původce (z 

provozu kanceláří, šaten …). 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad je primárně upraven vytříděním nebezpečných složek a komodit určených ke 

zpětnému odběru nebo separovanému sběru odpadu. 

Odpad nelze z technických a ekonomických důvodů dále upravovat a využívat. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PLAST 2 0 0 1 3 9 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní plasty a plastové obaly, které mají svůj původ v rámci nevýrobní 

činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

PAPÍR A LEPENKA 2 0 0 1 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – bez 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o odpadní papír a papírové a lepenkové obaly, které mají svůj původ v rámci 

nevýrobní činnosti původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Jednorázová 

dodávka nebo 

1. z řady 

dodávek 

• název druhu odpadu, 

katalogové číslo odpadu, 

kategorie odpadu: 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD 2 0 0 2 0 1 O 

• fyzikální vlastnosti: konzistence – pevná; zápach – mírný až intenzivní 

(závisí na druhu a množství jednotlivých složek odpadu) 

• popis vzniku odpadu: Jedná se o rostlinný odpad vhodný ke kompostování, který má svůj původ v rámci činnosti 

původce. 

• odpad lze zhodnotit  

dle odborného úsudku: 

Odpad svými vlastnostmi odpovídá podmínkám pro další využití jako suroviny. Odpad není 

znečištěn nebezpečnými látkami a ani neobsahuje jiné nepatřičné složky. 

 

Prohlášení původce odpadu: 1. Odpad je zařazen dle Katalogu odpadů. 

2. Odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle § 7 zákona o odpadech. 

3. Všechny uvedené informace jsou pravdivé a úplné. 

Osoba odpovědná za informace o odpadu 

• jméno a příjmení:  

• funkce:  

• tel., e-mail:  

Razítko a podpis odpovědné osoby: 

Datum: 10.2.2025 

 
 
 


